
County Watershed Organization Name Telephone Email
Butler Co Fall River Butler Co. Conservation District Brenda Nyberg 316‐320‐3549 brenda.nyberg@ks.nacdnet.net
Butler Co Fall River Fall River WRAPS Bob Culbertson 620‐364‐9485 rculbertson@kaws.org 

Greenwood Fall River Greenwood Co. Conservation District Keila Sherman 620‐583‐6461 keila.sherman@ks.nacdnet.net
Greenwood Fall River Fall River WRAPS Bob Culbertson 620‐364‐9485 rculbertson@kaws.org 

Coffey John Redmond Coffey Co. Conservation District Kristi Vogts 620‐364‐2182 kristi.vogts@ks.nacdnet.net
Coffey John Redmond Eagle Creek WRAPS Wes Fleming 785‐614‐1472 weflemi@WCNPC.com 
Coffey John Redmond Neosho Headwaters WRAPS Dan Haines 785‐221‐9345 dhaines@kaws.org 
Lyon John Redmond Lyon Co. Conservation District Kelsey Keith 620‐343‐2813 kelsey.keith@ks.nacdnet.net
Lyon John Redmond Cottonwood WRAPS Wes Fleming 785‐614‐1472 weflemi@WCNPC.com 
Lyon John Redmond Eagle Creek WRAPS Wes Fleming 785‐614‐1472 weflemi@WCNPC.com 
Lyon John Redmond Neosho Headwaters WRAPS Dan Haines 785‐221‐9345 dhaines@kaws.org 

Ellsworth Kanopolis Ellsworth Co. Conservation District Pamela Hays 785‐472‐4999 pamela.hays@ks.nacdnet.net
Ellsworth Kanopolis Big Creek Middle Smoky Hill River Watershed WRAPS Stacie Edgett 785‐769‐3297 sedgett@ksu.edu 
Marshall Tuttle Creek Marshall Co. Conservation District Leslie Holthaus 785‐562‐5343 leslie.holthaus@ks.nacdnet.net
Marshall Tuttle Creek Tuttle Creek WRAPS Gary Satter 785‐608‐8801 Gary.Satter@glacialhillsrcd.com 
Nemaha Tuttle Creek Nemaha Co. Conservation District Dana Schmelzle 785‐336‐2186 dana.schmelzle@ks.nacdnet.net
Nemaha Tuttle Creek Tuttle Creek WRAPS Gary Satter 785‐608‐8801 Gary.Satter@glacialhillsrcd.com 

Washington Tuttle Creek Washington Co. Conservation District Nina Meyer 785‐325‐2321 nina.meyer@ks.nacdnet.net
Washington Tuttle Creek Tuttle Creek WRAPS Gary Satter 785‐608‐8801 Gary.Satter@glacialhillsrcd.com 


